РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ЧИЧКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2023 г.                                                                                                                                                         № 9
д. Чичкова

«Об утверждении реестра несанкционированных мест отдыха населения на водных объектах на территории Чичковского муниципального образования »

    В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в летний период 2023 года , в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ 2 О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Иркутской области от 8 октября 2009 года № 280/59 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Иркутской области», Уставом Чичковского муниципального образования, администрация Чичковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.  Утвердить реестр несанкционированных мест отдыха населения на водных объектов на территории Чичковского муниципального образования ( приложение 1)

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник села», разместить на официальном сайте администрации Чичковского сельского поселения «Чичковское. РФ»

Глава Чичковского

сельского поселения                                          И.Ю. Калугина

                                                                                                                                                                                   Утвержден

постановлением администрации

№.9 от 01 июня 2023г

РЕЕСТР НЕСАНКЦИОНИРОВАННЫХ МЕСТ ОТДЫХА НАСЕЛЕНИЯ НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ НА ТЕРРИТОРИИ ЧИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ 1
	Водный объект
	Место нахождения

	1.
	Река Тунак
	Река Тунак за д. Чичкова место «Нырялка»